
 Telefonlista Vallens älgjägare 2013 

 
 Bostad Mobil Sommar. e-mail 

Andersson Stefan 0914-70201 070-3823346  kingenbtk@facebook.com 

Maria Andersson 0914-70201 070-6736257  maria.burtrask@hotmail.com 

Andersson Jonas 0913-40007 070-6932125  jonasochbamse@hotmail.com 

Andersson Sten 0914-70066 070-6710499 - ac-andersson@hotmail.com 

Bergmark Andreas 0914-70058 073-0985738  vallskalv_87@hotmail.com 

 

Boström Anders 0910-89074 070-6903222 0914-70061 bostrom1@jeloin.nu  

Boström Ilona 0910-89074 073-0317793 0914-70061 bostrom1@jeloin.nu 

Boström Jenny 090-773437 070-6439989  Jenny.bostrom@passagen.se 

Boström Peter 026-92002 070-5262128 - peter5995@hotmail.com 

Eriksson Mattias 0910-38195 070-2163287 - mattias.eriksson@fumex.se 

 

Eriksson Tomas  08-51012520 070-7935421 0934-20683 oberjosbach@hotmail.com 

Frimodig Mats 0914-70079 076-8082364 - 

Granlund Henry 0914-70057 070-2659957 - 

Hedlund Anders 0914-70017 070-3281800 - anders.hedlund@fumex.se 

Hellgren Magnus 0910-39181 070-6408273 070-2508129 m.hellgren@live.se 

  

Hellgren Jonny - 070-3549631 0914-41056 j.hellgren@kotten.ac 

Hägglund Roland 0914-70072 070-6735265 - 

Hägglund Sten 0914-70151 070-3284650 - stenhagglund@hotmail.com 

Johansson Carina 0914-70014 073-0205704 - lilla.kge@telia.com 

Johansson Emil  070-2607594  Ejoh_94@hotmail.com 

 

Johansson Hans  070-3755837  H_Johansson_88@hotmail.com 

Jonsson Andreas  070-7805022  antejonsson@hotmail.com 

Karlsson Barry 0910-32724 070-6706302  barry.karlsson@telia.com 

Landström Ulf 090-32278 070-6639327 0914-70032 landstrom.ulf@gmail.com 

Larsson Alf 0914-70027 070-6533527 - 

 

Larsson Håkan 0910-200534  070-3558290l  larsson@burea.se 

Larsson Leif 0910-17588 076-1334057 

Lundberg Fredrik - 070-6283225 - Vallen90@live.com 

Löfbom Stefan 026-124832 070-6343559 - 

Markström H-O 090-51457 070-3426902 - hansolof.markstrom@gmail.com 

 

Markström Robert 090-773437 070-3748767 - robert.markstrom@volvo.com 

Nilsson Hardy 090-50525 070-2084635 0914-70033 

Nygren Kent 0910-13265 070-6611965 0913-32061 nick.nygren@ebox.tn  

Olofsson CG 0910-37272 070-5364969 0914-70148 cg.olofsson@telia.cominet.se  

Pettersson Yngve - 070-2306856 - ypet@spray.se 

 

Sid Magnus - 070-5696376 - dextro@home.se 

Sjöström Kristoffer 0914-70114 070-2886848 -  krille.verro@hotmail.se 

Sjöström Kuno 0930-60082 070-5237508  Kuno.Sj@spray.se 

Sundbom Egon - 070-2101953 - 
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